CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2025

COMUNICADO DOS RECURSOS QUANTO A CONVOCAÇÃO PARA A INVESTIGAÇÃO
SOCIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL
DE CHAPECÓ, destinado ao provimento do cargo de Policial Municipal do Quadro
Permanente dos Servidores Públicos Municipais de Chapecó (SC), que se regerá pelas
normas do Edital 001/2025 e pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos
interessados que, em razão de não terem sido interpostos recursos QUANTO A
CONVOCAÇÃO PARA A INVESTIGAÇÃO SOCIAL, ficam mantidas as decisões
anteriormente publicadas.

Florianópolis, 22 de dezembro de 2025.

Página 1/1